
  

UCHWAŁA NR LIII/348/23 

RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie utworzenia ośrodków wsparcia pod nazwą Klubu Senior+ na terenie Gminy Goniądz 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 6 pkt 5, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 2, art. 111, 

art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 i 2270, z 2022 r., poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754 oraz z 2023 r. 

poz. 185) Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się ośrodki wsparcia dla seniorów pod nazwą: 

1) Klub Senior+ w Osowcu z siedzibą w Osowcu 59A; 

2) Klub Senior+ w Klewiance z siedzibą w Klewiance 30C; 

3) Klub Senior+ w Białosukni z siedzibą w Białosukni 47. 

2. Kluby, o których mowa w ust. 1 są jednostkami organizacyjnymi pomocy społecznej w formie klubu 

samopomocy. 

3. Kluby łączą się z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Goniądzu i działają w ramach jego struktury 

organizacyjnej. 

4. Kluby funkcjonują w oparciu o Regulamin Klubów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Jędrzejczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1818


		2023-03-31T13:05:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




